КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      18.12.2013              № 16/79
             г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в

решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 29.02.2012 № 2/14

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

29.02.2012 № 2/14 «Об использовании собственных финансовых средств

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области для осуществления отдельных государственных полномочий, в части

финансирования расходов на оплату труда работников МКОУ ООШ мкр.

Каринторф» изменения, дополнив наименование и пункт 1 словами «и

расходов данного учреждения на оплату услуг по организации

образовательной деятельности с применением дистанционных

образовательных технологий.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и действует по 31.12.2013.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В.В. Крешетов